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Författare: .

FÖRMÅGAN ATT TÄNKA NYTT har blivit allt viktigare. Kreativitet är en ekonomisk
grundbult och en av tillväxtens viktigaste mekanismer. Dessutom står vi inför
samhällsutmaningar som också kräver kreativa lösningar.Problemet är att vår kunskap är
begränsad om hur vi är kreativa på ett sätt som skapar hållbar ekonomisk tillväxt. Kan man bli
kreativ på beställning? Kan kreativitet effektiviseras så att det skapas fler nya idéer, produkter
och tjänster på mindre tid och med mindre resurser? Går det över huvud taget att förena
effektivitet och organisation med kreativitet? För att belysa dessa frågor presenterar den här
boken fallstudier av 23 framgångsrika företag som har det gemensamt att deras verksamheter
vilar på ett kreativt kapital. Företagen är såväl svenska som internationella och verkar inom
arkitektur, design, film, mode, måltid och reklam.
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Annan Information

16 apr 2016 . categories: Popular Science; in: Kreativt kapital. Om ledning och organisation i
kulturella och kreativa näringar; editor: Stenström, Emma;.
27 jan 2016 . tillväxt/kommersialisering: ökad omsättning för organisationer på .. I Sverige står
sektorn kulturella och kreativa näringar för 3,3 procent av BNP och har en tillväxttakt .
samheter som har ett kulturellt och kreativt värde inom Arkitektur, .. 14 Tillit och tolerens – en
skrift om det sociala kapitalets betydelse för.
Stenström, Emma & Strannegård, Lars (2013), Kreativt kapital: om ledning och organisation i
kulturella och kreativa näringar, Volante, (urval ca 100 sid)
8 maj 2015 . Kulturhus Skellefteå_bilaga 2 – ekonomi och organisation. Sida 2 (23) ... Krister
Gustafsson, chefscontroller kommunledningskontoret .. Organisationsstrukturen i
kulturhusbolaget ska möjliggöra ett kreativt och flexibelt .. Skellefteå växer, både för
besöksnäringen och de kulturella och kreativa näringarna.
19 okt 2015 . inom stadens organisation fick samtidigt i uppdrag att arbeta i visionens riktning.
. Artikelnummer: 13637 Stadsledningskontoret 2016-10 . en tillgång. Kulturell och språklig
kompetens tas tillvara och alla barn och .. speciellt om man är kreativ.” – Majid . kreativa
näringar, life science, miljöteknik, social.
relation till kulturella och kreativa näringar 24. Fastighetspriser. 25 .. ter och dess framtida
organisation.6 Saccos teorier om system-överskridande kulturdistrikt.
kreativa näringar som exempelvis information, design och olika former av kultur. . ronomi
som en kreativ kraft för regional utveckling inom den framväx- ande ”nya” . arbetar med de
olika projekt, organisationer och företag som tas upp i det .. Gastronomi är läran om
sambandet mellan mat, dess smak och kulturen.
Buy Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar by Emma
Stenström, Lars Strannegård (ISBN: 9789187419072) from.
Fallstudier om kreativa entreprenörer och varumärkesdriven design. . i antologin "Kreativt
kapital - om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar". . med en konferens
som ESBRI anordnar om entreprenörskap i K&K-näringar.
4 dec 2016 . Att kreativa organisationer leker fritt, utan ramar och regler, är en vanlig
missuppfattning. . var Emma Stenström redaktör för antologin ”Kreativt Kapital: Om ledning
och organisation i kulturella och kreativa näringar” (2013).
7 mar 2017 . som finns inom de kulturella och kreativa näringarna? Industrisamhället står
inför stora strukturella förändringar och en ny kreativ näring är på.
4 okt 2015 . date limite app Strukturera för kreativitet – eller hur du blir kreativ på . kapital –
ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar” som.
IPR i kreativa näringar (TemaNord Book 2015552) (Swedish Edition) baixar livros . Kreativt
kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar Redaktör:
Emma Stenström. Lars Strannegård; Språk: Svenska; Utgiven: 2013-.
möten, Balansera stressen, Närhet till naturen samt Närhet till kulturen. ... en rad olika former
av kapital vars värden tidigare inte har tagits med i .. ambitioner som antagits på global nivå
under FN:s ledning, på europeisk nivå genom .. utveckling till en kreativ miljö där kreativt



tänkande erkänns som en viktig kompetens.
Från macho till modern – Jämställdhet i skogsbrukets arbetsorganisationer . om genusmönster
och jämställdhetsåtgärder i skogsnäringen kan forskning vara till hjälp. . I designsteamen
används en kreativ ansats för att utveckla en mångfald av .. RIKA 2.0 Jämställd tillgång till
offentligt Riskvilligt Kapital – Utveckling av.
kan mötesplatser, kulturella utbyten och integration skapas. . en gemensam kompetensbank
där företag, myndigheter och organisationer . Det är viktigt att Östersund erbjuder en kreativ
och attraktiv miljö med . Ansvar: Östersunds kommun, Kommunledningsförvaltningen .
näringar för Östersunds utveckling och tillväxt.
KREATIVT KAPITAL Om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar
KREATIVT KAPITAL Om ledning och organisation i kulturella och kreativa.
24 okt 2017 . . beställning : att styra designkonsulters skapandeprocesser," i Kreativt kapital :
Om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar,.
De kulturella och kreativa näringarna tillhör de snabbast . produkter med högt kreativt innehåll
exemp- ... locka privat kapital krävs oftast ett starkt och . myndigheter, under ledning av
Tillväxtverket, ... i samma organisation och det kan vara.
handlingsplan för kulturella och kreativa näringar i Stockholmsregionen. Botkyrka ..
förankring, tydlig ledning och organisation, rätt aktörer, mervärde för aktörerna, bra
personliga . konstellationer av aktörer att mötas runt och kreativt tänka utifrån. Handlings- ..
villigt och kompetensgrundat kapital för att utveckla nya.
Med! det! menas! att! den! kreativiteten! inte!har!ett!värde!i!sig ..
Dessa!styr!organisationer!i!olika!stor!utsträckning!samt!står!i!konflikt!med!varandra.! Ett!
första! urval! .. genomslag.! Entreprenörsanda,! socialt! kapital! och! attraktivitet! blev!
ledningsord! för! .. organisation)i)kulturella)och)kreativa)näringar.!Stockholm:!8tto.
Veja Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar, de
Emma Stenström, Lars Strannegård, Jonas Lindén na Amazon.com.br:.
Plusbok, Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar
FÖRMÅGAN ATT TÄNKA NYTT har blivit allt viktigare. Kreativitet är en.
31 jan 2017 . att ledningsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar a_ttansöka om fortsatt
. att anvisa 89.200 kronor för medlemskapet. att täckas ur eget kapital. . Smart Kreativ Stad -
filmen spelar en nyckelroll i stadsrummet. . Filmregionen är en kunskapsorganisation inom
kreativa och kulturella näringarna. Vi.
. kapital. Om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar . företag som har det
gemensamt att deras verksamheter vilar på ett kreativt kapital.
21 mar 2013 . internationella investerare till kulturella och kreativa näringar. I studien ... Det
har i sin tur lett till att Berlin attraherat fler kreativt .. Stockholm går sedan 2005 under
varumärket The Capital of .. att landstinget åtar sig att ansvara för ledning och samordning av
... användning i företag och organisationer.
13 jun 2013 . . om organisation och ledarskap i kulturella och kreativa näringar. . de
forskningsprojekt om arbetsledning och organisation i ”kreativa . har också sammanfattats i
antologin Kreativt kapital som finns tillgänglig under dagen.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar av
Strannegård, Lars.
Området är en inbjudande kulturell, kreativ och grön mötesplats. .. Volante Research fick
uppdraget under ledning av Tobias Nielsén5. .. organisationer/företag inom kreativa näringar
kan verka (se bilaga 3). 4. .. tillväxtmodell15 skapas tillväxt genom fler arbetade timmar i
ekonomin, genom ökad insats av kapital.
”Kreativt kapital” [Creative capital], in Stenström, E. & Strannegård, L. (eds.), Kreativt kapital:



ledning och organisering i kulturella och kreativa näringar. [Creative.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa . I de stora trendernas
brus: kulturella och kreativa näringar på Gotland ler livros on-line.
Martin Sköld ger sina tips kring hur du gör din organisation mer lönsam ... pratar om
organisation och ledarskap i kulturella och kreativa näringar. . Läs mer:
http://www.adlibris.com/se/bok/kreativt-kapital-om-ledning-och-organisation-i-.
Företag och investerare söker sig till det kulturella kapital som finns på en plats. . strategisk
kreativ näring bildar också utgångspunkt för denna rapports rekommendatio- .. effekter på
och ta stöd av de ”kreativa näringarna” och kulturen i den fjärde, och vidaste, . Här ger bilagan
ledning genom att peka ut inom vilka.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar bok .pdf
Emma Stenström. Volante. Svenska. Antal sidor: 250. Mediaformat: ePub.
. Sjöman M. och Svengren-Holm L. (2013). I Kreativt Kapital - Om ledning och organisation i
kulturella och kreativa näringar. Stenström E. och Strannegård L.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. Av: Emma
Stenström. FÖRMÅGAN ATT TÄNKA NYTT har blivit allt viktigare.
sensor aktuator ledning en ände utan kontakt m12 antal poler 5 1 m hylsa rak . kreativt kapital
om ledning och organisation i kulturella kreativa näringar häftad.
14 sep 2016 . . Team Sweden för de kulturella och kreativa näringarna . myndigheter, bolag
och organisationer från de kreativa näringarna för ett . Kreativ Sektor är ett näringspolitiskt
samarbete mellan Association . Bank & finansiering, Kapitalmarknad samt
Fastighetstransaktioner .. Aros Bostad tillsätter ny ledning.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. BOK
(Häftad). Volante QNB, 2013-03-06 Svenska. Lektörsomdöme. plastad (4-7.
Uppdrag och organisation . . . . . . . . . 4. Politisk ledning och arbetsformer . . . . 4 .. fler
besökare, inflyttare, företag, talanger och kapital. .. kulturella och kreativa näringar i
Värmland, Dalarna .. Magasinet - öppen mötesplats och kreativt labb.
17 dec 2015 . 2013 (Swedish)In: Kreativt Kapital. Om ledning och organisation i kulturella och
kreativa näringar / [ed] Emma Stenström, Lars Strannegård,.
traditionella konstarterna och kulturella näringar och utanför en kreativ sektor med ..
villigheten hos en individ att både på egen hand och inom organisationer se och ... personliga
nätverk som räknas till det sociala kapitalet och i synnerhet .. Inom ramen för lagen, stadgarna
och fattade beslut är andelslagets ledning.
Munktell Science Park driver en kreativ mötesplats/krockplats som är öppen för alla som .
tävling för entreprenörer inom de kulturella och kreativa näringarna.
Kreativt kapital. om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. av Emma
Stenström Lars Strannegård (Bok) 2013, Svenska, För vuxna.
Institutionen för organisation och entreprenörskap. 4FE521 Ledarskapandets konst och .
strategi och organisation. ○ problematisera . Kreativt kapital. Om ledning och organisering i
kulturella och kreativa näringar. Stockholm: 8tto förlag.
Lars Strannegård och Emma Stenström har kommit med en ny bok: Kreativt kapital – om
ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar.
10 dec 2014 . Med kulturella och kreativa näringar (KKN) avsågs delbranscherna; arkitektur, .
Åtta samverkande nationella myndigheter/organisationer deltog . Helsingborg introducerade en
kreativ mötesplats genom samverkan . ledningsstaben. . Nätverksarbete inom ramen för
Creative Capital C2C Brandenburg.
förtroendekapital inom de EU-finansierade projekt som vi haft möjlighet att delta i. . EN
VÄXANDE KUNSKAPSORGANISATION I VARBERG . Kreativ förstörelse, eller



nedmonteringen av gamla för- . ledning av EU-projekt. Detta har vi sedan ... Kreativa och
kulturella näringar är ett område med enorm spänn- vidd och.
978-91-87419-07-2, Emma Stenström · Lars Strannegård, Kreativt kapital: om ledning och
organisation i kulturella och kreativa näringar. '' 978-91-87419-09-6.
En undersökning om de kreativa näringarna i Göteborg . The purpose of this study is to
investigate which types of cultural capital .. Det kulturella kapitalets skiftningar. ... knytpunkt
för många aktörer i kultursektorn, organisationer och enskilda entreprenörer .. Harvey skriver
om en ”kreativ förstörelse” som finns inbyggd i.
utgör de kulturella och kreativa näringarna (KKN) 3,1 procent av den totala . Götaland har
tagits fram i dialog med flera aktörer och organisationer i och utanför . begreppet ”kulturell
och kreativ sektor” och myndigheten för tillväxtpolitiska . Inom KKN hanteras flera olika
kapital, där det konstnärliga eller kulturella kapitalet.
. Frankenstein · Arkeologiska horisonter · Kreativt kapital : om ledning och organisation i
kulturella och kreativa näringar · Prima Formula 5 Elevbok 2:a uppl.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar- Sök bästa pris
på Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och.
Kreativt kapital [Elektronisk resurs] : om ledning och organisation i kulturella och kreativa
näringar. Forside. Udgivelsesår: 2013. Sprog: Svensk. Materialetype:.
Vidare ska vi främja kulturella och kreativa näringar som är motorn i skapande och . Skapa en
operativ organisation med flera handläggare. ➢ Medverka för att.
inom området ”kreativa och kulturella näringar” (KKN). . Världen har förändrats i riktning
mot en ”kreativ ekonomi” som styrs av vad . liksom ”Kulturprojektledning/YH” har dessa en
längre och ... Ekonomi och organisation ... Inside the black box of regional development –
human capital, the creative class and tolerance.
31 mar 2012 . 6.3 Kulturbryggans ledning och organisation .......... 102 .. het inför
myndighetens ledning. Förslaget ... kulturella ändamål infördes och för att fördela bidragen
skapades .. I tabell 2.1a och 2.1b redovisas hur stiftelsens kapital under ... främst frågor om
entreprenörskap och kreativa näringar.
LIBRIS titelinformation: Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och
kreativa näringar / redaktörer: Emma Stenström och Lars Strannegård.
Varför behövs en handbok för utvecklingen av kreativa näringar? 9 . METODER: Regional
kartläggning av kulturella och kreativa näringar, Nätverkskarta eller . kreativiteten i fokus. ..
ett stort mått av ledning, förankring och långsiktighet. . mellan företag och organisationer, som
.. kapital och det finns olika möjligheter till.
2016/17:RFR10. Förord. Som ett led i näringsutskottets arbete med uppföljning och
utvärdering beslutade utskottet i maj 2016 att följa upp riksdagens beslut om.
I mitten av mars släpps antologin “Kreativt kapital – om ledning och organisation i kulturella
och kreativa näringar” (ladda ner ett utdrag direkt). Redaktörer för.
Boken innehåller kreativa verktyg, tips och råd och intervjuer med personersom . Kreativt
kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. Stockholm.
mars 2013. The book includes five research projects about the.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. Kreativt
kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar is.
kulturella och kreativa näringen (KKN) insåg företaget platsens betydelse för .. områden som
strategisk planering, innovationsteori, organisationsteori, processledning och . kapital.
Kulturellt/. Symboliskt kapital. Kvalitet på det kulturella utbudet . I en kreativ process byggs
en plattform för synergieffekter upp utifrån en.



enskilda organisationer eller företag. Det har varit viktiga .. Filmen är en del av de kreativa och
kulturella näringarna. .. eget kapital för att investera i produktionen och för att framgångsrikt
kunna hålla kvar .. poängsystem som utformas med ledning av tidigare erfarenheter. ...
konstnärlig och kreativ potential i svensk film.
(Kulturkalaset är Göteborgs största Kulturella evenemang med 1200 ... Kreativt kapital: Om
ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar av.
2 jun 2013 . NBV: Främst studietimmar i medlemsorganisationer, inte aktiv i det lokala .
familjecentralen är möjlig och deras verksamhetsledning är intresserad av detta. . I Landskrona
är de kulturella verksamheterna och den kreativa förmågan av . föreningar, företag inom
kulturella näringar, studieförbund och.
24 apr 2012 . KKN Gävleborg - Kulturella och Kreativa Näringar . Näringsdepartementet
kommer bjuda in kommuner, regioner, myndigheter näringsliv, intresseorganisationer och det
. Kreativ på beställning – En studie av designens ledning och . (KTH Stockholm); Kreativitet
& Kapital: Om framgångsrika arkitekt-.
Kreativt kapital: om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. Front Cover.
Emma Stenström, Lars Strannegård. 8tto, 2013 - 250 pages.
4 okt 2015 . Och visst vore det bra om du kunde vara mer kreativ på beställning? . kapital –
ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar” som.
Litteratur, Ledarskap på kanten: Uffe Elbaek (kan lånas på elib) Kreativt Kapital. Om ledning
och organisation i kulturella och kreativa näringar: redaktörer Emma.
Välmående landstingsorganisation och friska medarbetare .. Inom landstinget arbetar vi för en
god ekonomisk kontroll och en tydlig styrning och ledning av verksamheten. . Pensionsmedel
och kapital ska placeras etiskt och långsiktigt hållbart. .. Stärka tillväxten av tjänstesektorn och
de kulturella och kreativa näringarna.
Jämför priser på Kreativt kapital: om ledning och organisation i kulturella och kreativa
näringar (Häftad, 2013), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för.
I de fall företagen dubblerar sina inköp från kulturella och kreativa näringar, från . Alla kräver
nya typer av ledningsinsatser och projektorganisationer för att komma till . Berlin blev ett
europeiskt kreativt centrum just genom tillgången till enkla och ... en hög omsättning och
attraherat kapital inom nischområden som, media.
4 dec 2016 . Sida 2: Sex tips: Så blir ni mer kreativa. . för antologin ”Kreativt Kapital: Om
ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar” (2013).
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. Språk:
Svenska, ISBN: 9789187419065. Antal sidor: 250, Filstorlek: 4.66 MB.
Klas Rabe, programansvarig för Kulturella och kreativa näringar, Tillväxtverket . ledning och
organisation i kulturella och kreativa företag presenteras. Detta utifrån boken ”Kreativt
kapital” som producerats inom ramen för projektet, och som en.
Stefan Wallin fungerade som ledningsgruppens ordförande och gruppens medlemmar var
ministrarna .. utvecklingsaktör för kulturella och kreativa näringar.
31 mar 2016 . Aktiviteter – vidareutveckling av den entreprenöriella kulturen . .. utbildning
liksom för utveckling av befintliga företag, för etablering av nya företag inom nya näringar .
Skapa och utveckla en kreativ miljö för samverkan, kompetens- och . Vart och ett av
delprojekten har haft egen ledning och organisation.
. scenkonstbranschen är en del av kulturella och kreativa näringar som får en allt . Under
programmet kommer ett antal centrala teman som har med ledning och . för hur en roll kan ta
sig olika uttryck i olika sammanhang och organisationer. . Podcast av Lars Strannegård och
Emma Stenström om boken Kreativt kapital.
Redaktörer: EMMA STENSTRÖM och LARS STRANNEGÅRD. KREATIVT KAPITAL. Om



ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. 8tto.
2013 (Swedish)In: Kreativt kapital: Om ledning och organisation i kulturella och kreativa
näringar / [ed] Emma Stenström & Lars Strannegård, Stockholm: 8tto.
prenörskap och företagande inom kulturella och kreativa områden kan därför öka stadens
attraktivi- .. Trend 8: Kreativiteten växer i det gamla och nya Göteborg . .. Kommunstyrelsen
har gett stadsledningskontoret i uppdrag att förstärka arbetet med . Ett stort tack riktas till
deltagarna från följande organisationer som har.
1 Ledarskap och arbetsorganisation inom kulturella och kreativa näringar Presentation av . 4
Kreativ på beställning En studie av designens ledning och arbetsorganisation. . 7 Kreativitet &
Kapital: Om framgångsrika arkitekt- & designkontor.
som ska vara arenor för en kreativ sam- verkan mellan akademi . mellan olika kulturer, vi
kallar dem gränsgångare. .. management – ledning, organisation .. av människor, idéer och
kapital ökar. ... 289 000. Drivkrafter för nya näringar.
4 mar 2013 . Läs ett gratis utdrag eller köp Kreativt kapital av Emma Stenström. . Dessutom
står vi inför samhällsutmaningar som också kräver kreativa lösningar. . Går det över huvud
taget att förena effektivitet och organisation med.
Vad innebär det att arbeta med en avhandling? Varför blir detta arbete en sådan viktig del av
identiteten? Hur resonerar handledare? När och för vem blir.
mars invånare att vilja utbilda sig? och (2) Vad skulle förmå kreativa, välutbildade .. För det
första: Kalmars kommunledning har uttryckt att universitetsetablering-‐ ... 11 Kerstin
Cederlund, Universitetet, kulturen och staden, SNS Förlag 2004. .. och mer mångsidiga
koncentrationer av kreativt kapital leder i sin tur till.
. 0415813654; Number of pages: 280 pages; Publisher: Routledge. Kreativt kapital : om ledning
och organisation i kulturella och kreativa näringar. Filename:.
Pris: 270 kr. häftad, 2013. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Kreativt kapital : om
ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar av (ISBN.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar (1st Edition).
by Emma Stenström (Editor), Lars Strannegård (Editor), Jonas.
Visionen för strategin är ”Land och stad i balans genom kreativa nav – för en ... Organisation .
... bidra till och stärka det sociala kapitalet och samband mellan människor och områden i en ..
Lokalt ledd utveckling genom Leadermetoden lägger grunden till en kreativ ... ekonomi och
kulturella och kreativa näringar (KKN).
7 maj 2013 . . om organisation och ledarskap i kulturella och kreativa näringar. . om
arbetsledning och organisation i ”kreativa företag” som har skett . också sammanfattats i
antologin Kreativt kapital som finns tillgänglig under dagen.
Alingsås kommun, kommunledningskontoret . redovisas ett förslag till organisation och
genomförande. . där samverkan mellan olika aktörer kan främja kreativiteten och nya .
Regeringen anger i sin handlingsplan för kulturella och kreativa näringar att kultur och .
konkurrens mellan städer om både invånare och kapital.
Jämför 28 MA-program i Företagsledning . 28 Resultat i Företagsledning . och kulturer
kombinerar akademiska studier med kreativ och yrkesutövning i ett . till de kreativa och
kulturella näringar, och erbjuder moduler på tre avdelningar. . 2015 Rugby World Cup
London är allmänt erkänt som en världshändelser kapital.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. Emma
Stenström, Lars Strannegård. Häftad. Volante, 2013-03.
6 mar 2013 . Min frågeställning handlade om ledning av kreativt arbete, . ”Kreativt kapital –
om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar”.
Kreativt kapital : om ledning och organisation i kulturella och kreativa näringar. Betydande
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